
 

 
         

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 1 . 0 3 . 2 0 2 1                         №    1 0 4   

 

 

 

О создании рабочей группы 

по изучению ситуации, 

связанной с лекарственным 

обеспечением отдельных 

категорий граждан  

во Владимирской области 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания     

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области                               

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать рабочую группу по изучению ситуации, связанной с 

лекарственным обеспечением отдельных категорий граждан во Владимирской 

области, в составе:  

Корнишов Сергей Викторович – заместитель председателя 

Законодательного Собрания Владимирской области; 

Бирюков Сергей Евгеньевич – председатель постоянного комитета                      

по социальной политике и здравоохранению Законодательного Собрания               

Владимирской области; 

Гаврилова Инна Евгеньевна – заместитель председателя постоянного 

комитета по социальной политике и здравоохранению Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Емельянова Лариса Николаевна - депутат Законодательного Собрания 

Владимирской области, член постоянного комитета по социальной политике и 

здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской области; 

Кирюхина Ирина Михайловна – депутат Законодательного Собрания 

Владимирской области, член постоянного комитета по социальной политике и 

здравоохранению Законодательного Собрания Владимирской области. 

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек. 



  

 

2 

3. Предложить территориальному органу Федеральной службы по 

надзору в сфере здравоохранения по Владимирской области направить своего 

представителя для участия в рабочей группе. 

4. Предложить Счетной палате Владимирской области направить своего 

представителя для участия в рабочей группе. 

5. Предложить Общественной палате Владимирской области направить 

своих представителей для участия в рабочей группе в количестве 2 человек. 

6. Определить срок работы указанной группы до 31 декабря 2021 года. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

  Законодательного Собрания 

            Владимирской области                               Р.В. Кавинов 
 


